V *

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2015 г. № 1138

МОСКВА

О внесении изменений в Правила оптового рынка
электрической энергии и мощности

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

оптового рынка электрической энергии и мощности, утвержденные
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря
2010 г. № 1172 "Об утверждении Правил оптового рынка электрической
энергии и мощности и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации по вопросам организации
функционирования оптового рынка электрической энергии и мощности"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 14, ст. 1916;
2013, № 23, ст. 2909; 2015, № 20, ст. 2924).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

гидроиспытания трубопроводов

http://www.mosexp.ru/stroitelstvo/montazh_oborudovaniya.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 24 октября 2015 г. № 1138

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в Правила оптового рынка

электрической энергии и мощности

1. В абзаце первом пункта 196 слова "30 ноября" заменить словами
"30 декабря".

2. Абзац первый пункта 202 после слов "90 дней" дополнить словами
"(не менее чем за 30 дней - для отбора проектов, проводимого
в 2015 году)".

3. В абзаце втором пункта 203 слова "10 ноября" заменить словами
"15 декабря", слова "1 октября" заменить словами "30 ноября".

4. В пункте 213 после слов "не позднее 20 дней" дополнить словами
"(не позднее 15 дней - для отбора проектов, проводимого в 2015 году)".

28

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294808/4294808157.htm